ARTÍCULO SEGUNDO: Que el servidor público María Alejandra García Vásquez, cuentadante 
responsable de la Caja Menor de la seccional Honda de CORMAGDALENA, reintegró el saldo 
sobrante así: Saldo 4X1000 pendiente por legalizar mes de Noviembre por valor de Mil setecientos 
trece pesos con sesenta centavos ($1.713,60), Comprobante de Egresos No. 202205033 del 30 de 
diciembre de 2022 correspondiente al reembolso de la Caja Menor de los gastos del mes de 
octubre de 2022 por valor de Doscientos veintiún mil ochenta pesos con ochenta centavos 
($221.080,80), Comprobante de Egresos No.

[...]

202205034 del 30 de diciembre de 2022 
correspondiente al reembolso de la Caja Menor de los gastos del mes de noviembre de 2022 por 

valor de Veintiún mil seiscientos ochenta y seis pesos con cuarenta centavos ($21.686,40), Gastos 
Caja Menor mes de diciembre de 2022 por valor de Noventa y cinco mil trescientos ochenta pesos 
($95.380), Consignación bancaria No. 000014159 del BBVA del 23/12/2022 por valor de 
Cuatrocientos diez mil pesos ($410.000) y Débito por Gravamen de Movimiento Financiero (4 x 
1.000) mes de diciembre por valor de Ciento cuarenta y dos pesos ($142,00) Para un total de 
Setecientos cincuenta mil dos pesos con ochenta centavos ($750.002,80). 

PARÁGRAFO: Que al momento de efectuar la sumatoria de los valores anteriormente 
mencionados resulta un diferencial de dos pesos con ochenta centavos ($2,80) que corresponden 
a un cambio que no se tiene esa denominación para realizar al momento de efectuar la